proyectos productivos estratégicos para el cumplimiento de dichas órdenes judiciales, el 
Grupo Fondo adelantó gestiones que permitieron superar la meta establecida en la 
planeación estratégica, logrando atender 505 órdenes gracias a la dispersión de ($ 
25.008.555.535) veinticinco mil ocho millones quinientos cincuenta y cinco mil quinientos 
treinta y cinco  pesos M/Cte, beneficiando un total de 505 familias en 24 Departamentos. 
De dichos proyectos implementados un total de 278 tienen representación femenina lo que 
equivale al 57% del total de proyectos implementados. 

De las 505 órdenes cumplidas en el periodo reportado, se identifican un total de 323